

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21072528 din 30.01.2023									
Obiectul de achiziție: <i>Materiale de construcții</i>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un de măsur	Can- tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
44100000-1	Ghipsocarton	buc	700	145.83	175.00	102081	122500	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Profil zincat pentru ghipsocarton	buc	550	35.00	42.00	19250	23100	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Profil zincat pentru ghipsocarton	buc	200	46.67	56.00	9334	11200	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Profil zincat pentru ghipsocarton	buc	550	23.33	28.00	12832	15400	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Profil zincat pentru ghipsocarton	buc	100	30.83	37.00	3083	3700	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Bridă reglabilă multiplă (Suport drept pentru prinderea profilelor zincate)	buc	1500	2.08	2.50	3120	3750	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Profil de colț	buc	500	8.83	10.60	4415	5300	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Profil de colț	buc	400	15.00	18.00	6000	7200	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Profil de ghidaj	buc	600	12.50	15.00	7500	9000	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Vincu imbinare (Coltar metalic pentru lemn cu ranforsare)	buc	300	10.00	12.00	3000	3600	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Plasă de armare și fibră	m ²	800	10.00	12.00	8000	9600	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Folie tehnică	m/l	3600	10.00	12.00	36000	43200	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100

44100000-1	Bandă fibră sticlă	m	3000	1.00	1.20	3000	3600	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Tapete	m²	200	20.00	24.00	4000	4800	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Clei	kg	130	130.00	156.00	16900	20280	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Silicon sanitar	buc	120	60.00	72.00	7200	8640	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Adeziv	buc	100	72.00	86.40	7200	8640	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Mastica bitum cu cauciuc	kg	800	50.00	60.00	40000	48000	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Grund Beton contact	kg	700	17.50	21.00	12250	14700	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Amorsă grund	kg	700	12.50	15.00	8750	10500	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Tencuială pentru lucrări interioare	t	18	2445.00	2934.00	44010	52812	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Tencuială de finisaj	t	4	10783.33	12940.00	43133	51760	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Tencuială pentru lucrări exterioare	t	18	2850.00	3420.00	51300	61560	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Teracota	m²	600	210.00	252.00	126000	151200	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Teracota	m²	2400	210.00	252.00	504000	604800	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Clei pentru teracota	kg	18000	3.50	4.20	63000	75600	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Fuga	kg	200	38.50	46.20	7700	9240	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Var	t	2	4947.00	5936.40	9894	11872.8	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Gips	kg	600	3.00	3.60	1800	2160	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
44100000-1	Spumă pentru construcții	buc	250	87.50	105.00	21875	26250	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100

Semnat:  Numele, Prenumele: Vladimir DAROVANI în calitate de: manager

Ofertantul: General Building SRL Adresa (sediu): mun. Chișinău, str. Bucure, 18, et. 2

E-mail: vladimir.darovanii@building.md Telefon (fix și mobil): +373 69 150-492